جس کے بعد آپ نے اجتماعی دعا کرائی۔

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 7 نومبر 2005ء 5 شوال 1426 ہجری 7 نبوت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 248

نیکوئیوں کو جاری رکھنے اور حقوق اللہ و حقوق العباد کی ادائیگی کے بارے میں خطبہ عید الفطر

رمضان اور عید ہمیں سبق دیتے ہیں کہ ہماری ہر حرکت و سکون اللہ کی رضا کے تابع ہونی چاہئے

عبادت بجالانے اور نیک کاموں کی رمضان میں جوڑ بیٹنگ لی ہے اسے زندگیوں کا مستقل حصہ بنالیں